
 

ЈЗУ _________________________________________________Универзитетска клиника по хируршки болести-Свети Наум Охридски-Скопје

Р.бр. Конто Опис Планиран годишен износ Потрошен месечен износ

1 2 3 4 5

1 4235101

Лекови потрошени за лекување на болни во здравствените установи-
ампули 20,000,000.00 2,318,153.00

2 4235102 Лекови издадени на рецепт во аптеки-инсулини

3 423520 Вакцини

4 423530 Стоматолошки материјали

5 423540 Ортопедски средства и имплантанти 15,000,000.00 2,016,914.00

6 423550 Санитетски материјали 6,000,000.00 437,996.00

7 4235901 Потрошени материјали за дијализа

8 4235902 Лабораториски и фотолабораториски материјали 5,500,000.00 614,552.00

9 4235903 Рендген филмови 5,000,000.00 26,281.00

10 4235904 Контрастни средства

11 4235905 Катетри и водичи

12 4235906 Материјали за терапија и рехабилитација

13 4235907 Материјали за произв. на инфузиони раствори, галенска лабораторија и др.

14 4235908 Цитостатика

15 4235909 Други неспомнати медицински материјали 37,500,000.00 3,641,187.00

ВКУПНО ( збир од р.бр. 01 до 15) 89,000,000.00 9,055,083.00

* Се искажува вредност на потрошените лекови и материјали за лекување на пациенти во извештајниот месец

** Напомена: За контото 4235909 да се специфицираат поголемите износи:
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Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ

Мери Миланова Shaqiri N.И.Спировски

Додаток на ДТ-1

ПРЕГЛЕД

за ПОТРОШЕНИТЕ СРЕДСТВА од сметка 4235 за лекови и медицински материјали   

во месец  март 2018 година


